PARECER nº            , DE 2006

De Relator Especial, em substituição ao da Comissão de Constituição e Justiça, sobre o Projeto de Lei nº 167, de 2005.

Na qualidade de Relator Especial, designado pelo Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa para exarar perecer em substituição ao da Comissão de Constituição e Justiça, sobre o Projeto de Lei nº    167, de 2005, de autoria dos nobres Deputados Romeu Tuma e Afanasio Jazadji, ratifico a manifestação acostada a estes autos às fls. 08.

Sala das Sessões, em

                                      Deputado  Baleia Rossi

Relator Especial

SPL - Código de Originalidade: 630726 160206 1545